（様式第１号）

補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

宮崎市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

申 請 者 の住 所

申 請 者 の氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（防災士が未成年の場合、法定代理人の住所・氏名を記入してください）

宮崎市防災士活動支援事業補助金の交付を受けたいので、宮崎市防災士活動支援事業補助

金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額 円

２　添付書類

（１）地域の防災リーダーとして活躍する旨の誓約書（様式第２号）

（２）地域活動団体等が地域防災リーダーとして推薦した推薦書（様式第３号）

（３）宮崎市暴力団排除条例に基づく誓約書兼同意書（様式第４号）

（４）宮崎市防災士活動支援事業補助金交付要綱第４条各号に掲げる

補助対象経費の支払を証する書類（原本または写し）

（５）防災士認証状又は防災士証の写し

３　防災士として登録する者（未成年の場合に記入すること。）

※防災士が未成年の場合、申請者が法定代理人であることを証する書類

（戸籍謄本等・写し可）を添付してください。

防災士氏名 住 所

申請者との
続柄